

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度雲南市掛合町掛合地区災害応急対策工事
工事地名	島根県雲南市掛合町掛合地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年12月	12) 設 計 年 月	令和3年12月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3551010042	14) 単価適用年月	2021年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	35日間 自 令和3年12月28日 (当初) 至 令和4年1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	雲南	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道54号	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和3年12月9日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度雲南市掛合町掛合地区災害応急対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持		式	1		4,497,120				
応急処理工		式	1		4,497,120				
応急処理事業工		式	1		4,497,120				
労務費		式	1		1,229,340			内-1号	
材料費		式	1		1,198,100			内-2号	
機械費		式	1		2,069,680			内-3号	
直接工事費		式	1		4,497,120				
共通仮設費		式	1		807,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		807,000				
純工事費		式	1		5,304,120				
現場管理費		式	1		2,822,000				
工事原価		式	1		8,126,120				

設計内訳書

工事名	令和3年度雲南市掛合町掛合地区災害応急対策工事（当初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等			式	1		1,833,880			
工事価格			式	1		9,960,000			
消費税相当額			式	1		996,000			
工事費計			式	1		10,956,000			

一式当たり内訳書

労務費

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土木一般世話役		人	2	20, 400	40, 800			
土木一般世話役		人	11	22, 900	251, 900			WYB00017 単一 1号
特殊作業員		人	0. 5	19, 000	9, 500			
特殊作業員		人	11	21, 400	235, 400			WYB00022 単一 2号
普通作業員		人	2	16, 200	32, 400			
普通作業員		人	11	18, 390	202, 290			WYB00023 単一 3号
運転手（特殊）		人	0. 5	18, 800	9, 400			
運転手（特殊）		人	11	21, 190	233, 090			WYB00024 単一 4号
運転手（一般）		人	12	17, 880	214, 560			WYB00025 単一 5号
合 計					1, 229, 340			

一式当たり内訳書

材料費
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
材料費（枚）		枚	280	3, 550	994, 000			WB020016 単一 6号
材料費（枚）		枚	300	35	10, 500			WB020016 単一 7号
材料費（m 2）		m 2	400	440	176, 000			WB020012 単一 8号
材料費（枚）		枚	4	4, 400	17, 600			WB020016 単一 9号
合 計					1, 198, 100			

一式当たり内訳書

機械費

第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダンプトラック 10t積級	オンロード・デューセル	日	4	34,310	137,240			WYB00035 単一 10号
ダンプトラック 4t積級	オンロード・デューセル	日	10	13,510	135,100			WYB00031 単一 11号
13tトラック		日	3	80,100	240,300			WYB00001 単一 12号
バックホウ 0.45m3・吊能力2.9t	排出ガス対策型(3次)・後方超小旋回・クレーン機能付	日	6	33,840	203,040			WYB00018 単一 13号
バックホウ 0.25m3・吊能力1.7t	排出ガス対策型(3次)・後方超小旋回・クレーン機能付	日	5	25,960	129,800			WYB00020 単一 14号
小型バックホウ 0.14m3・0.9t吊	排出ガス対策型(3次)・後方超小旋回・超低騒音クレーン機能	日	5	17,760	88,800			WYB00014 単一 15号
ラフテレーンクレーン	13t	時間	11	6,000	66,000			
ラフテレーンクレーン	80t	時間	27	30,000	810,000			
5tクレーン付トラック		回	2	30,000	60,000			
コンクリートホッパー	0.5m3	台	20	5,500	110,000			
コンクリートホッパー	0.3m3	台	10	3,500	35,000			
反転ホッパー	0.3m3	台	5	4,500	22,500			

一式当たり内訳書

機械費
第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
反転ホッパー	0. 2m3	台	5	3, 500	17, 500			
プレートコンパクタ		台	8	1, 800	14, 400			
合 計					2, 069, 680			

単価表＜データ無し＞

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
----------------------------	--

			単位		数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	